P odaje do wiadom ości, iż W alery R óżyck i

m ianow any K om ornikiem , przy Sądach P oko
j u O kręgów Szyd łow sk iego i S topnickiego po
w ystaw ieniu kaucji, d ecyzją Trybunału tu te j
sz e g o z d. 14 (26 ‘ b. m. i r. N . 3262 do p e ł
n ien ia obow iązków tego urzędu p rzyp u szczo
n y zosta ł.

K ielce d. 18 (30) Czerwca 1865 r.
Trojanowski.

(A7. Ik 3 315) Z a rzą d Z a k ła d u W ód
M ineralnych w Ciechocinku

Stosow nie do R eskryptu K om itetu G łów ne
g o Z akładu W ód m inerarnych w Ciechocinku
z d. 17 (29) M aja 1865 r. N . 66, w zyw a się n i
niejszym W .

Pragnący przeto podjęcia się tej entropryzy,
zechcą się w czasie i miejscu wyżej oznaczo-
nem znajdować zaopatrzeni w vadjum wyno
szące rs. 500, które nieutrzymującym się pizy
licytacji zaraz zwrócone będzie.

W arunki są do przejrzenia w W ydziale W oj-
skow o-Policyjnym Rządu Gubernjalnego.

Radom 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Z upow. Gubernatora,

Radca Gubernjalny, Kamionowski.
(T) za N aczelnika Kancelarji Ziętkowski.

(N . D .4 l3 7 ) R zą d Gubernjalny Płocki.
Podaje do wiadomości, iż w d. 24 Lipca (5

Sierpnia) r. b. w sali posiedzeń Rządu Guber
njalnego od godziny 12 z rana, odbvwać się

235 wyrowny wającego jednej czw ar
tej części sumy do licytacji oznaczonej, w m iej
scu i terminie wyżej wskazanym staw ili się.
O szczegółow ych warunkach licytacji, pret«n-
denci poinformować się mogą każdego czasu
tv biurze Rządu Gubernjalnego, mianowicie w
Sekcji dóbr i lasów Rządowych.

P łock d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
za Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernjalny, Groer.
(1) Naczelnik Kancelarji, w z. Kusocinski.

( .V. I). 4138) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji II arsząw skiei w W arszawie.

Stosow nie do A rt. 682 K. P. S.

i k osztów od G usta
wa K óen, obyw atela w łaściciela dóbr z iem
sk ich Strachówka z przyległościam i w O krę
gu i P ow iecie Stanisław ow skim , Gubernji
W arszaw skiej p ołożonych , zaś w W arszaw ie
pod Nr. 2,518 zam ieszk a łego , P rotokółem J ó
zefa Kurman, K om ornika przy Trybunale tu
tejszym w dniu 3 (15) i 4 (16) Czerwca 1864
r. sporządzonym , wdrodze Sądowej przym u
szonego w yw łaszczen ia , zajęte i zaaresztow a
ne zosta ły

D O BR A Z IE M SK IE , '
Strachówka, w O kręgu i P ow iecie S ta n is ła

W arszaw a d. 9 (21) L ipca 1864 r.
R adca Dworu, /.górsk i.

W ywieszono na tab licy w sa li ustępow ej T ry
bunału Cywilnego G ubern ji W arszaw skiej w
W arszaw ie d. l l (23) L ipca 1864 r.

R adca Dworu, Z górski.
Następnie przygotowawcze przysądzenie w

dniu 2 (14) Listopada 1864 r. odbyte, dobra
powyższe Aleksandrowi Parisotowi Adwoka
towi, za sumę rs. 15,000, przygotowawczo
przysądzonej termin do ostatecznego przysą
dzenia na dzień 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864i5
r wyznaczony został Popierająca sprzedaż
Józefa Sierakowska, terminu tego nie odbyła,
a Trybunał wyrokiem w tejże dacie wydanym,
nowy term in do ostatecznego przysądzenia
dóbr ziemskich Strachówki z przyległościami
w Okręgu i Powiecie' Stanisławowskim Gu
bernji W arszawskiej położonych, na dzień 11
(23i Marca 1865 r. godzinę 10 z rana wyzna
czył. Wyrokiem zapadłym dnia 13 (25) Stycz
nia 1865 r., Trybunał podstawił dom handlo

wy, pod firmą Samuel Antoni Fraenkelw
w Warszawie pod Nr. 602 egzystujący, przez
Antoniego Edwarda Barona F raenkel naczel
nika tego domu tamże zamieszkałego działa
jący, zamieszkanie zaś prawne u Andrzeja
Brzezińskiego Obrońcy przy Radzie Stanu, w
W arszawie przy ulicy Podwal pod Nr. 497a,
zamieszkałego, sobie obierający, do dalszego
popierania subhastacji, upoważniając zarazem
do odbycia w dniu 11 (23) Marca 1865 r. o go
dzinie 10 z rana ostatecznego przysądzenia
dóbr Strachówki, na wypadek gdyby terminu
tego nie odbywała Józefa Sierakowska. Mimo
to termin powyższy, z powodu zaszłych spo
rów nie mógł być odbytym i dopiero po osta-
tecznem przez wyroki wszystkich Instancji
usunięciu wszelkich sporów, Trybunał Cy
wilny w W arszawie wyrokiem z dnia 23 Czerw
ca (5 Lipca) 1865 r. nowy termin wyznaczył
na dzień 16 (28) W rześnia 1865 r. godzinę 10
z rana. W terminie tym odbędzie się osta
teczne przysądzenie w wydziale I-ym Trybu
nału Cywilnego w Warszawie, a licytacja roz
pocznie się od sumy rs. 116,666 kop. 66
2j3.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski. (10331)

LiONlESlKN!*A PRYWATNE

(N. D. 3013)

SKŁAD
MBHTCZW wyroków li. M M II

pod firmą:

LEOPOLDA KNOŁŁ
i P ó j t ó l U a

W W ARSZAW IE.

przy ulicy Czystej Nr. 63SB.
Dom Banerfeinda.

Ma honor powiadomić, że są zawsze wznacz-
nym zapasie następujące wyroby: